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 غربالگری آوا

شناسی سال 1

اطلاعات برای والدین و مراقبین

آوا شناسی چیست؟

آواشناسی ارتباط بین حروف و صداها است و در یادگیری 

خواندن بسیار مهم است. یادگیری خواندن برای برخی از 

کودکان مشکل است، بنابراین مهم است که این کودکان به 

سرعت شناسایی شوند. به این ترتیب معلمان می توانند برای 

هر گونه حمایت خاصی که ممکن است نیاز داشته باشند 

برنامه ریزی کنند.

غربالگری آوا شناسی  سال 1 چیست؟

غربالگری آوا شناسی  سال 1، یک ارزیابی کوتاه در سراسر 

ایالت است که به معلمان می گوید فرزند شما چگونه در آوا 

شناسی پیشرفت می کند. در این غربالگری مشاهده می شود 

که کودک شما چگونه می تواند کلمات انگلیسی را با ترکیبات 

مختلف حروف بخواند. فرزند شما با یک معلم می نشیند و 

از او خواسته می شود 40 کلمه را با صدای بلند بخواند. این 

کلمات شامل 20 کلمه واقعی و 20 کلمه بی معنی است. 

هدف از کلمات بی معنی این است که ببینند آیا دانش آموز 

می تواند برای خواندن یک کلمه بجای استفاده از حافظه اش 

که قبلًا آن کلمه را دیده است، از دانش خود در مورد ترکیب 

کردن حروف استفاده کند یا نه. آزمایش غربالگری معمولاً 

5-7 دقیقه طول می کشد. اگر فرزند شما مشکل داشته باشد، 

معلم آزمایش را متوقف می کند. این آزمایش با دقت طراحی 

شده است تا برای فرزند شما تنش آور نباشد.

هدف اصلی غربالگری آواشناسی سال 1 ارائه اطلاعاتی به 

معلم فرزند شما است که به او امکان می دهد برای یادگیری 

فرزندتان برنامه ریزی کند. هر کودک به صورت جداگانه 

توسط یک معلم ارزیابی می شود و همه دانش آموزان سال 1 

ارزیابی خواهند شد.

آوا شناسی چرا مهم است؟

دانش و مهارت های آوایی برای یادگیری خواندن و نوشتن به 

زبان انگلیسی ضروری است. برای موفقیت، دانش آموزان باید 

صداهایی را که با حروف جداگانه یا ترکیب حروف مختلف 

نشان داده می شوند بشناسند و مهارت ترکیب این صداها با 

یکدیگر را برای خواندن کلمات بیاموزند. خوانندگان مبتدی 

باید یاد بگیرند که چگونه صداها را در کلمات به سرعت و 

روان با هم ترکیب کنند تا در جریان خواندن و درک آنها از 

متن اختلالی ایجاد نشود.

لطفاً در صورت داشتن هر گونه سؤال در مورد غربالگری آوا 

شناسی سال 1 با مدرسه تماس بگیرید.

سرویس مترجم تلفنی

اگر برای تماس با مدرسه به کمک مترجم نیاز دارید، لطفاً با 

شماره 450 131 تماس بگیرید، به اپراتور بگویید به چه زبانی 

نیاز دارید و از او بخواهید با مدرسه تماس بگیرد. اپراتور یک 

مترجم روی خط می آورد تا به شما در گفتگویتان کمک کند. 

برای این خدمات هزینه ای از شما دریافت نمی شود.
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